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Fjellfiol, Hermodholtjønni, TBF på Haukeliseter, 18. juli 2024 

(Foto: Bjørn Erik Halvorsen) 
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VELKOMMEN TIL NY MØTESESONG. 

 
Vi ønsker alle medlemmer velkommen til ny møtesesong. Vi har fått 

satt opp et program basert på eksterne foredragsholdere og 

tradisjonsmøter.  

 

Denne gang tar vi i bruk et nytt møtested. Det er Mathuset i Skien. Vi 

hadde problem med lave temperaturer på Mule Varde midtvinters, så 

derfor har vi lagt de to første møtene i 2025 til dette stedet. Mathuset 

ligger på Myren. Myren er området mellom Falkumbrua og 

Elstrømbrua i Skien. Det er samme avkjøring som til politihuset og 

brannstasjonen. 

 

I år gjør vi også forsøk på å sette opp et grunnkurs i nettstedet 

Artsobservasjoner. Om det gjennomføres avhenger av antall påmeldte. 

Derfor har vi satt en påmeldingsfrist, slik at vi kan avbestille lokalet 

på Hotell Fritidsparken i god tid. Påmeldingsfrist er onsdag 26. mars.  

 

Forsidebildet er fra TBF’s dager på Haukeliseter. Vi viderefører 

tradisjonen med å vise bilder fra sommerturen på julemøtet.   

 

Vi håper møteprogrammet faller i smak! Med unntak av årsmøtet og 

kurset i Artsobservasjoner, har vi ikke krav om at deltakerne på øvrige 

møter er TBF-medlemmer. Kanskje kan vi få rekruttert nye 

medlemmer blant dem som møter opp? 

Møtene vil også bli annonsert på Villblomen (Facebook) og i NBF’s 

møtekalender. 
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BLOMSTRENDE SOMMERMINNER 
v/ foreningens medlemmer 

 

Torsdag 14. november 2024 kl. 18:30 

Sted: Mule Varde, Porsgrunn 

Møteansvarlig: Øystein Nilsen 

 

Har du hatt noen fine botaniske opplevelser som du ønsker at andre 

skal få del i? Denne kvelden er sjansen til stede. Ta med dine 

fotominner for fremvisning. Da det erfaringsmessig er mange som 

ønsker å vise bildene sine, ber vi om at hver enkelt ikke tar med mer 

enn ca. 50 bilder. 

NB!!! Etter foredraget blir det syltetøy-aften. Vi håper mange tar med 

seg en prøve fra høstens hjemmelagde syltetøy, enten bærene kommer 

fra skogen eller er plukket i hagen! 

 

 

JULEMØTE MED BILDER FRA HAUKELI 
 

Fredag 6. desember 2024 kl. 18:30 

Sted: Sundjordet idrettsforenings klubbhus, Porsgrunn 

Møteansvarlig: Styret 

 

Sommerekskursjonen 2024 gikk til Haukeliseter fjellstue. Det ble 

dagsturer til spennende områder langs E134 på begge sider av 

fylkesgrensa. Vi oppfordrer deltagerne på turen til å ta med bilder. 

 

NB!!! Frivillige som vil hjelpe til med å dekke border, pynte, koke 

kaffe etc. bes om å ta kontakt med styret. Vi serverer julegløgg og 

pepperkaker, og vi håper som før at de som vil dele litt av julebaksten 

med oss, tar med seg hjemmebakte kaker. 

Velkommen til en hyggelig førjulskveld! 
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ARTSJAKT PÅ FORVALTNINGSRELEVANTE 

ARTER FOR Å BESKYTTE NATUR 
v/ Finn Gregersen 

 

Tirsdag 14. januar 2025 kl. 18:30 

Sted: Mathuset, Myren, Skien 

Møteansvarlig: Harald Stendalen 

 

Finn Gregersen bor på Kongsberg. Han er utdannet på UiO med 

ferskvannsøkologi som hovedfag. Han har vært 10 år hos 

Fylkesmannen i Oppland, 2 år hos Forsvarsbygg og 10 år i 

Multiconsult, samt noe forskning ved UiO ved siden av. På tredje året 

er han nå selvstendig og jobber med kartleggingsmetodikk for vann 

som hovedoppgave for NiN limnisk (NiN: Natur i Norge, 

Artsdatabanken). Han har siste tiåret vært sterkt engasjert i den 

verdifulle naturen ved Follsjø i Notodden kommune og generelt 

skogene i grensetraktene Telemark/Buskerud. 
 

 

 

BOTANISK TUR TIL GOTLAND 
v/ Roger Halvorsen 

 

Tirsdag 4. februar 2025 kl. 18:30 

Sted: Mathuset, Myren, Skien 

Møteansvarlig: Bjørn Erik Halvorsen 

 

Roger var med Botaniska Föreningen i Göteborg til Gotland 

sommeren 2024. De ble ledet til mange spennende lokaliteter på øya. 

Roger viser bilder fra denne turen. 
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ÅRSMØTE 
 

Fredag 14. februar 2025 kl. 18:30 

Sted: Hotel Fritidsparken, (Gamle Sportell), Skien 

Møteansvarlig: Styret 

 

Årsmøtet vil bli gjennomført i henhold til foreningens lover. Egen 

innkalling med saker som skal behandles, vil bli sendt medlemmene i 

slutten av januar. 

Forslag som skal behandles på årsmøtet må være styret i hende 

innen 10. januar. 

 

Etter årsmøtet vil Bjørn Erik Halvorsen få ordet. Han var på Tenerife i 

mars 2024, og vil fortelle om den veldig spesielle floraen på denne 

øya. 

 

 

 

ORKIDÉVANDRING GJENNOM ARTSRIKE 

SLÅTTEMYRER I SØR-TYSKLAND 

v/ Heiko Liebel 

 

Onsdag 12. mars 2025 kl. 18:30 

Sted: Mule Varde, Porsgrunn 

Møteansvarlig: Harald Stendalen 

 

Heiko Liebel er naturforvalter i Asplan Viak AS. Han har utdannelse 

som geoøkolog fra Universitetet i Bayreuth i Tyskland og NTNU. Han 

skal fortelle om tidligere arbeid som forvalter av Sentral-Europas 

største myrområde, Murnauer Moos, med orkidérike slåttemyrer i Sør-

Tyskland og fortelle litt om egen forskning på orkidémykorrhiza. 
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KURS I ARTSOBSERVASJONER 
 

Tirsdag 6. mai 2025 kl. 17:30 

Sted: Hotel Fritidsparken, (Gamle Sportell), Skien 

Kursansvarlig: Øystein Nilsen 

 

TBF ønsker at flere medlemmer registrerer sine funn på nettstedet 

Artsobservasjoner. Dette blir et grunnkurs i løsningen. 

I tillegg til kurset skal du selv prøve deg i systemet, så ta med PC. Du 

må også ta med opplysninger om planter som du vil registrere. Siden 

dette er øvelse bør dette være noen vanlige arter (for eksempel 

hvitveis, prestekrage, groblad, etc.). Stedsangivelsen kan være GPS-

koordinat eller plotting på kart. 

 

Vi er usikre på hvor stor interessen for et slikt kurs er. Derfor må vi ha 

bindende påmelding innen onsdag 26. mars. 

Påmelding ved å sende SMS til Øystein Nilsen, tlf. 932 59 233. 
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Til egne notater: 
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Returadresse: Telemark Botaniske Forening, Postboks 25 Stridsklev, 3904 Porsgrunn 
 

TELEMARK BOTANISKE FORENING 
Stiftet 1980      

Organisasjonsnummer: 989 212 621 

Konto: 0530 3890647 (DNB) 

Hjemmeside: http://www.miclis.no/tbf/ 

Facebook: Villblomen – Telemark Botaniske Forening (TBF) 

E-post: telemark@botaniskforening.no 
 

Styremedlemmer: 

Åse Halvorsen  tlf. 915 95 087 / 35 50 01 35 Kasserer 

Øystein Nilsen  tlf. 932 59 233 

Harald Stendalen  tlf. 954 22 617 

Christian Kortner  tlf. 918 94 169   Leder turkomitéen 

Bjørn Erik Halvorsen tlf. 913 10 296 

1. varamedlem: Inger Nielsen             tlf. 994 04 508 

2. varamedlem: Øivind Kortner   tlf. 915 41 184 

 

Turkomitéen: 

Christian Kortner, Øystein Nilsen og David Mundal. 

 

Listérakomitéen:  

Charlotte Bakke: c.bakke@sf-nett.no 

Kristin Vigander: kristvi@gmail.com 

Kåre Homble: k.homble@online.no 

Bjørn Erik Halvorsen: b-halvor@online.no 
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